
1 

Bądkowo, dnia 15 września 2021r. 
 
Oznaczenie sprawy RRG.ZPF.271.10.2021 

 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Gmina Bądkowo działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) / dalej Pzp/ informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ”Aleksandrowsko - Radziejowska 
Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022r.”, zamawiający 
zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp dokonał wyboru oferty na Część 1 zamówienia i na Część 2 zamówienia. 

 
Część 1 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów 

 
Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez wykonawcę PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 
35-959 Rzeszów. Wartość oferty brutto 2.960.482,56 zł (słownie złotych: dwa miliony dziewięćset sześćdziesiąt 
tysięcy czterysta osiemdziesiąt dwa złote 56/100). 

 
UZASADNIENIE 

 
1. Na Część 1 zamówienia oferty złożyli nw. wykonawcy 

 

Numer 
oferty  

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

[zł] 
Kryteria 

oceny ofert 
ilość przyznanych 

punktów 

1 
Energa Obrót S.A.  
 Al. Grunwaldzka 472 
 80- 309 Gdańsk 

3.020.582,50 Cena 100% 98,01 

2 
PGE Obrót S.A. 
ul.  8-go Marca 6 
35-959 Rzeszów 

2.960.482,56 Cena 100% 100 

 
 
 

2. Żaden z wykonawców nie został wykluczony. 
3. Żadna oferta nie została odrzucona. 
4. Wykonawca – PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie - spełnił warunki udziału w postępowaniu, złożył 

ofertę zgodną z SWZ, złożył ofertę najkorzystniejszą. 
 
 

Umowy o udzielenie zamówienia publicznego zawarte zostaną w terminach przewidzianych ustawą Pzp zgodnie z  
art. 264 ust. 1 Pzp. 



2 

 
Część 2 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego 

 
 
Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 
Rzeszów. Wartość oferty brutto 2.551.123,94 zł (słownie złotych: dwa miliony pięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy 
sto dwadzieścia trzy złote 94/100 ). 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Na Część 2 zamówienia oferty złożyli nw. Wykonawcy 
 

Numer 
oferty  

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

[zł] 
Kryteria 

oceny ofert 
ilość przyznanych 

punktów 

1 
Energa Obrót S.A.  
 Al. Grunwaldzka 472 
 80- 309 Gdańsk 

2 649 180,28 Cena 100% 96,30 

2 
PGE Obrót S.A. 
ul.  8-go Marca 6 
35-959 Rzeszów 

2.551.123,94 Cena 100% 100 

 
 
 

2. Żaden z wykonawców nie został wykluczony. 
3. Żadna oferta nie została odrzucona. 
4. Wykonawca – PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie - spełnił warunki udziału w postępowaniu, złożył 

ofertę zgodną z SWZ, złożył ofertę najkorzystniejszą.. 
 
 
Umowy o udzielenie zamówienia publicznego zawarte zostaną w terminach przewidzianych ustawą Prawo 
zamówień publicznych zgodnie z  art. 264 ust. 1 Pzp. 
 
 
 
 
 
 


		2021-09-15T08:43:49+0200




